Wroctaw 15.12.2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weiala 5. 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznych materiatow medycznych dla Klinicznego
Oddziatu Chirurgii Naczyniowej i Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem 4 urzqdzen pomiarowych, systemu do
angioplastyki  rotacyjnej oraz  systemu do ultrasonografii  wewngtrznaczyniowej  IVUS, znak
sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.89.2022

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2022r.p0z.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynal wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. postegpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 6: Czy w Pakiecie nr 1 poz. 9 Zamawiajacy dopusci protezy zbrojone zewngtrznie w postaci
niezaleznych pierscieni (pozostale parametry zgodne z wymogami) ?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry bez zmian, zgodnie z
wymaganiami/opisem SWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalgcznika do umowy w postaci umowy
przechowania, ktorej wzor przesytamy w zatgczeniu? (dot. §1 ust. 4) (' do pobrania ponizej)
Odpowiedz na pytanie nr 7:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej
kolejnosci towardow z najkrétszym terminem waznosci? (dot. §1 ust. 4)
Odpowiedz na pytanie nr 8:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 9:. Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow 1 ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie
1 przesytanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w
umowie adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 9:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 10:. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiang stow ,,...od daty powiadomienia go o zastrzezeniach”
na,,...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedz na pytanie nr 10:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 11:. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy
udostepnienia, ktorej wzor przesytamy w zatgczeniu? (dot. §5 ust. 1) (do pobrania ponizej)
Odpowiedz na pytanie nr 11:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 12:. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 10 ust. 1-6:
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1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢
zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare:
1) w wysokosci: 0,5% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze ztozong ofertg) ceny brutto op6znionej
czesci dostawy w przypadku opdznienia w wykonaniu dostawy towaru z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, za kazdy dzieh opdznienia liczac od daty uptywu terminu okreslonego w
§1 ust. 3 lub §1 ust. 4 lub §1 ust. 6 lub §7 ust. 4 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen
przez Zamawiajacego zamawianego towaru, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
opdznionej czesci dostawy. W przypadku wykonawstwa zastepczego, o ktorym mowa w §9,
termin ostatecznego przyjecia bedzie oznaczat date otrzymania towaru od podmiotu, ktéremu
Zamawiajacy powierzyt wykonawstwo zastepcze;
2) w wysokosci 0,5% ceny brutto reklamowanej czesci dostawy, w przypadku op6znienia w
dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego urzadzenia z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy za kazdy dzien opoznienia liczac od daty uptywu terminu okreslonego w §4 ust.
1 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajagcego potwierdzonego
/protokotem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ instalacji urzadzenia, jednak nie
wiecej niz 10 % wartos$ci brutto reklamowanej czesci dostawy;
3) w wysokosci 0,15 % ceny brutto reklamowanej czesci dostawy, w przypadku opdznienia w
usunigciu awarii urzadzenia wg § 6 ust.4, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, jezeli
naprawa przedtuza si¢ powyzej 3 dni roboczych, do czasu dostarczenia urzadzenia zastepczego
na czas naprawy, ktore to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje, jednak
nie wiecej niz 10 % wartosci brutto reklamowanej czesci dostawy.
5) w wysokosci 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu, w przypadku
niedostarczenia dokumentéw o ktorych mowa w §1 ust 15 lub §4ust.6 za kazdy dzien
opOznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, liczac od uptywu terminu tam
wskazanego do dnia dostarczenia dokumentdw, jednak nie wiecej niz 10 % wartoS$ci brutto
owarantowanej wartosci pakietu;
6)w wysokosci 5% ceny brutto niezrealizowanej wartosci pakietu, w przypadku odstgpienia od
umowy w calosci lub w czgsci z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 12:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 13:. Prosimy o doprecyzowanie Zalacznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie § 1 ust. 20 o
nastepujacej tresci: ,,Towar, ktoremu uptynat termin wazno$ci nie moze zosta¢ pobrany z miejsca
przechowania przez Zamawiajacego. W przypadku, gdyby Zamawiajacy posiadat w depozycie wigcej
niz jeden towar danego rodzaju, zobowigzuje si¢ on wykorzysta¢ w pierwszej kolejnosci towar z
krotszym terminem waznosci zgodnie z zasadg first expired/first out.”

Odpowiedz na pytanie nr 13:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr_14:. Prosimy o doprecyzowanie Zalacznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie § 1 ust. 21 o
nastepujacej tresci: ,,Zamawiajacy zobowiazany jest dokona¢ cyklicznie, nie rzadziej niz raz na kwartat,
kontroli terminu wazno$ci towaru pozostajagcego w migjscu przechowania”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 15:. dotyczy Pakietu 11 poz.l1 - Czy Zamawiajacy dopusci prowadnik z filtrem do
neuroprotekcji 0,014 cala o dtugosci 190 oraz 300 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry bez zmian, zgodnie z
wymaganiami/opisem SWZ.

Pytanie nr 16:. dotyczy Pakietu 10 poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzajace cewniki prowadzace
0 nastepujacych parametrach:

— dostepe rozmiary 6F, 7F 1 8F oraz 6F Long

— $rednice wewngtrzne — 6F: 0,057 (1,45mm); 7F: 0,063” (1,60mm); 8F: 0,072 (1,83mm)

—  dtugo$¢ systemu 150cm

— szaft typu hypotube

— pokrycie hydrofiflne

— marker radiocieniujgcy 2mm od konca dystalnego

—  dtugo$¢ kanatu roboczego 25cm dla 6F, 7F 1 8F oraz 40cm dla 6F Long (do dojécia promieniowego)
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Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze zmiany stanowia integralng czes¢ Specyfikacji
Warunkow Zamowienia sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Na _Wykonawey ciazy obowiazek uwzglednienia modyvfikacji w_tresci oferty
i odpowiedniego zmodyfikowania Zalacznikéw do SWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamoéwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowigzany jest do
zaznaczenia zrodla tej zmiany (nalezy wskaza¢ date modyfikacji).

Zataczniki:
1)  UMOWA PRZECHOWANIA( wzér)
2) UMOWA UDOSTEPNIENIA ( wzér)
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